[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]PORTARIA N.º  334/2010/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

“Ad Referendum”, do Egrégio Tribunal Pleno, alterar em parte, a Portaria nº 694/2009/TP, datada de 21/05/2009, para designar a Excelentíssima Senhora Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA como membro da Comissão Especial Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Magistratura do Estado de Mato Grosso, em substituição ao Excelentíssimo Senhor Desembargador JUVENAL PEREIRA DA SILVA.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 06 de abril de 2010.

Desembargador JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 06/04/2010

Disponibilizado no DJE nº.: 8309

Em:			         07/04/2010

Publicado em:		         12/04/2010

ID 49179